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北海道告示第273号
　次のとおり随意契約の相手方を決定した。
　　令和６年５月21日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　随意契約に係る特定役務の名称及び数量

　 　令和６年度住民基本台帳ネットワークシステム北海道ネットワーク監視及び保守等業務　
一式

２　随意契約の相手方を決定した日
　　令和６年３月29日
３　随意契約の相手方の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　地方公共団体情報システム機構
　⑵　住　所　　東京都千代田区一番町25番地
４　随意契約に係る契約金額
　　150,615,891円
５　契約の相手方を決定した手続
　　随意契約
６　随意契約によった理由
　 　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第
372号）第11条第１項第１号の規定による。

７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道総合政策部地域行政局市町村課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西６丁目

北海道告示第274号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第88条第１項の規定により、道営土地改良（幌内沢
地区（区画整理））事業の土地改良事業変更計画を定めた。
　その関係書類は、北海道胆振総合振興局に備え置いて、令和６年５月22日から20日間、一
般の縦覧に供する。
　なお、この計画の変更については、縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以内に北海
道知事に審査請求をすることができる。
　また、この計画の変更については、この告示の日の翌日から起算して６か月以内に、北海
道（訴訟において北海道を代表する者は、北海道知事となる。）を被告として、当該計画の
変更の取消しの訴えを提起することができる。
　　令和６年５月21日

北海道知事　鈴　木　直　道

北海道告示第275号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。

令和６年（2024年）５月21日（火曜日） 第５０６号 31北　　海　　道　　公　　報

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

目　　　　　　　　　　次 ページ

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総 務 部
　　　行 政 局
　　　文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385



　　令和６年５月21日
北海道知事　鈴　木　直　道

１　入札に付する事項
　⑴　調達をする特定役務の名称及び数量　　漁業取締船ほくと上架修理工事　一式
　⑵　調達をする特定役務の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　契 約 期 間　　令和６年８月19日から同年９月27日まで
　⑷　履 行 場 所　　造船所
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴ 　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち船舶の建造又は修理の資格を有する

こと。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　造船所内に総トン数200トン型船舶（鋼船）を入渠

きよ

できる引揚船台等の設備を有して
いること。

　⑸　認定を受けたアルミ修繕技術者を有すること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年５月22日（水）から同年６月10日（月）まで（日曜
日及び土曜日を除く。）の毎日午前８時45分から午後５時30分
まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 060－8588　札幌市中央区北３条西６丁目
　　　　　　　　　　　　　　北海道水産林務部水産局漁業管理課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道水産林務部水産局漁業管理課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　札幌市中央区北３条西６丁目　北海道庁本庁舎10階１号会議

室（送付による場合は、郵便番号 060－8588　札幌市中央区北

３条西６丁目　北海道水産林務部水産局漁業管理課）
　⑵　入 札 日 時　 　令和６年７月１日（月）午前10時（送付による場合は、6月

25日（火）午後5時までに必着。）
　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量500グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑴のア及び３の⑴による。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑸、⑻、⑾及び⒁から⒃までによるほか、
次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道水産林務部水産局漁業管理課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 060－8588　札幌市中央区北３条西６丁目
　⑶　電 話 番 号　　011－204－5486
11　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the services to be procured : Fishery inspection vessel 

HOKUTO Repair Service 1 set
　Ｂ　Bid tendering date and time : 10 : 00 A.M., July 1, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., June 25, 2024)
　Ｃ　 Contact : Fishing Management Division, Bureau of Fisheries, Department of 

Fisheries and Forestry, Hokkaido Government, Kita 3-jo Nishi 6-chome, Chuo-ku, 
Sapporo 060-8588 Japan

　　　Phone : 011-204-5486
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北海道告示第276号
　森林法（昭和26年法律第249号）第25条の２第１項の規定により、次のように保安林を指
定する。
　　令和６年５月21日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　保安林の所在場所　 　礼文郡礼文町大字船泊村字ヲチャラセナイ592地先・594地先

（以上２筆地先について次の図に示す部分に限る。）
２　指 定 の 目 的　　土砂の流出の防備
３　指 定 施 業 要 件
　⑴　立木の伐採の方法
　　ア　主伐は、択伐による。
　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町

村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　⑵　立木の伐採の限度　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を北海道宗谷総合振
興局産業振興部林務課及び礼文町役場に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第277号
　河川区域の廃止により廃川敷地等が生じたので、河川法施行令（昭和40年政令第14号）第
49条の規定により、次のとおり告示する。
　その関係図面は、北海道胆振総合振興局室蘭建設管理部に備え置いて縦覧に供する。
　　令和６年５月21日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　河 川 の 名 称　　二級河川厚真川水系厚真川
２　廃川敷地等が生じた年月日　　令和６年５月21日
３　廃 川 敷 地 等 の 位 置　 　（左岸）勇払郡厚真町新町46番４地先から同字富里309

番２地先まで
４　廃川敷地等の種類及び数量　　土地　87,952.01㎡

北海道告示第278号
　昭和56年北海道告示第649号（河川区域の指定）の一部を次のように改正する。
　その関係図面は、北海道胆振総合振興局室蘭建設管理部に備え置いて縦覧に供する。
　　令和６年５月21日

北海道知事　鈴　木　直　道

　表の２二級河川厚真川の項図面の欄中「第27号図まで」を「第22号図まで、第23号図の２、
第24号図の２及び第25号図から第27号図まで」に改める。

北海道告示第279号
　昭和56年北海道告示第650号（河川予定地の指定）の一部を次のように改正する。
　その関係図面は、北海道胆振総合振興局室蘭建設管理部に備え置いて縦覧に供する。
　　令和６年５月21日

北海道知事　鈴　木　直　道
　表の２二級河川厚真川の項図面の欄中「第24号図まで」を「第22号図まで、第23号図の２、
第24号図の２」に改める。

北海道告示第280号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年５月21日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　⑴　落札に係る物品等の名称　　Ａ重油（１リットル当たりの単価）
　⑵　調達予定数量　　784,000リットル
２　落札を決定した日
　　令和６年５月７日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　札幌アポロ株式会社
　⑵　住　所　　札幌市中央区南５条西10丁目1015番地
４　落札金額
　　82円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年４月12日付け北海道告示第217号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道出納局会計管理室調達課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北3条西7丁目

道 立 近 代 美 術 館 告 示

北海道立近代美術館告示第20号
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　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年５月21日

北海道立近代美術館長　立　川　　　宏
１　落札に係る物品等の名称及び調達予定数量
　⑴　北海道立近代美術館で使用する電力
　　ア　基本料金　　　　　（契約電力１kW当たりの単価）　　　　　 343kW
　　イ　電力量料金（平日）（使用電力量１kWh当たりの単価）　　939,200kWh
　　ウ　電力量料金（休日）（使用電力量１kWh当たりの単価）　　475,800kWh
　⑵　北海道立三岸好太郎美術館で使用する電力
　　ア　基本料金　　　　　（契約電力１kW当たりの単価）　　　　 　 38kW
　　イ　電力量料金（平日）（使用電力量１kWh当たりの単価）　　132,200kWh
　　ウ　電力量料金（休日）（使用電力量１kWh当たりの単価）　　 66,100kWh
２　落札を決定した日
　　令和６年３月12日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　北海道立近代美術館で使用する電力
　　ア　氏　名　　北海道電力株式会社
　　イ　住　所　　札幌市中央区大通東１丁目２番地
　⑵　北海道立三岸好太郎美術館で使用する電力
　　ア　氏　名　　王子・伊藤忠エネクス電力販売株式会社
　　イ　住　所　　東京都千代田区霞が関３丁目２番５号
４　落札金額
　⑴　北海道立近代美術館で使用する電力
　　ア　基本料金　　　　　　　2,488.26円
　　イ　電力量料金（平日）　　 　21.12円
　　ウ　電力量料金（休日）　　 　20.09円
　⑵　北海道立三岸好太郎美術館で使用する電力
　　ア　基本料金　　　　　　　2,850.00円
　　イ　電力量料金（平日）　　 　20.85円
　　ウ　電力量料金（休日）　　 　19.90円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年１月23日付け北海道立近代美術館告示第２号
７　契約に関する事務を担当する組織

　⑴　名　称　　北海道立近代美術館総務企画部総務企画課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北１条西17丁目

道 立 病 院 局 告 示

北海道道立病院局告示第15号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年５月21日

北海道病院事業管理者　鈴　木　信　寛
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　⑴ 　ウパシタ静注透析用１５０μｇシリンジ１５０μｇ１ｍＬ１筒×１０筒（１包装当た

りの単価） ７箱
　⑵ 　ウパシタ静注透析用２５μｇシリンジ２５μｇ１ｍＬ１筒×１０筒（１包装当たりの

単価） 21箱
　⑶ 　ウパシタ静注透析用５０μｇシリンジ５０μｇ１ｍＬ１筒×１０筒（１包装当たりの

単価） 26箱
　⑷ 　オレンシア点滴静注用２５０ｍｇ２５０ｍｇ１瓶×１瓶　（調整専用シリンジ１個）

（１包装当たりの単価） 18箱
　⑸ 　コンサータ錠１８ｍｇ１８ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価） 

13箱
　⑹ 　コンサータ錠２７ｍｇ２７ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価） 

17箱
　⑺ 　ゼプリオン水懸筋注７５ｍｇシリンジ７５ｍｇ１キット×１キット（１包装当たりの

単価） 25箱
　⑻ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注１０μｇシリンジ「三和」１０μｇ０．５ｍＬ１筒

×１０筒（１包装当たりの単価） 28箱
　⑼ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注１２０μｇシリンジ「三和」１２０μｇ０．５ｍＬ

１筒×１筒（１包装当たりの単価） 36箱
　⑽ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注２０μｇシリンジ「三和」２０μｇ０．５ｍＬ１筒

×１０筒（１包装当たりの単価） 32箱
　⑾ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注３０μｇシリンジ「三和」３０μｇ０．５ｍＬ１筒

×１０筒（１包装当たりの単価） 14箱
　⑿ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注６０μｇシリンジ「三和」６０μｇ０．５ｍＬ１筒

×１筒（１包装当たりの単価） 32箱
　⒀ 　デキサート注射液６．６ｍｇ６．６ｍｇ２ｍＬ１瓶×１０瓶（１包装当たりの単価）
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 12箱
　⒁ 　ノルディトロピン　フレックスプロ注１０ｍｇ１キット（１キット×１）（１包装当

たりの単価） 40箱
　⒂ 　ビムパット錠１００ｍｇ１００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単

価） ５箱
　⒃　フィブラストスプレー５００１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） ８箱
　⒄　プルモザイム吸入液２．５ｍｇ３０管（１管×３０）（１包装当たりの単価） ２箱
　⒅　ヘムライブラ皮下注９０ｍｇ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） １箱
　⒆ 　ラグノスＮＦ経口ゼリー分包１２ｇ５４．１６７％１２ｇ１包×８４包（１包装当た

りの単価） 26箱
　⒇ 　リクシアナＯＤ錠３０ｍｇ３０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単

価） ３箱
　()21 　レキサルティＯＤ錠２ｍｇ２ｍｇ／錠　バラ　５００錠×１瓶（１包装当たりの単
価） １箱

　()22 　レボカルニチンＦＦ静注１０００ｍｇシリンジ「トーワ」１，０００ｍｇ５ｍＬ１筒
×１０筒　（スリップタイプ）（１包装当たりの単価） 380箱

　()23 　酸化マグネシウム細粒８３％「ケンエー」８３％１ｇ　バラ　５００ｇ×１瓶（１包
装当たりの単価） ９箱

　()24 　酸化マグネシウム錠２５０ｍｇ「ケンエー」２５０ｍｇ／錠　バラ　１０００錠×１
瓶（１包装当たりの単価） 19箱

　()25　大塚生食注１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 104箱
　()26　注射用水「フソー」５ｍＬ１管×５０管（１包装当たりの単価） 18箱
　()27 　アセリオ静注液１０００ｍｇバッグ１，０００ｍｇ１００ｍＬ１袋×２０袋（１包装
当たりの単価） 179箱

　()28 　イーケプラドライシロップ５０％５０％１ｇ　バラ　１００ｇ×１瓶（１包装当たり
の単価） 15箱

　()29　エムラクリーム５ｇ×５本（１包装当たりの単価） 93箱
　()30　サーファクテン気管注入用１２０ｍｇ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価）
 ６箱
　()31　シナジス筋注液１００ｍｇ１００ｍｇ１ｍＬ１瓶×１瓶（１包装当たりの単価）
 128箱
　()32　シナジス筋注液５０ｍｇ５０ｍｇ０．５ｍＬ１瓶×１瓶（１包装当たりの単価）
 99箱
　()33 　トレシーバ注　フレックスタッチ３００単位１キット×２キット（１包装当たりの単
価） ４箱

　()34　パルクス注１０μｇ５管（１管×５）（１包装当たりの単価） 57箱
　()35　ボルヒール組織接着用１組（１組×１）（１包装当たりの単価） 31箱
　()36　ボルヒール組織接着用１組（１組×１）（１包装当たりの単価） 22箱
　()37 　ラミクタール錠２５ｍｇ２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１４錠×１０（１包装当たりの単
価） 24箱

　()38 　レルベア２００エリプタ３０吸入用３０吸入１キット×１キット（１包装当たりの単
価） ８箱

　()39 　アスパラカリウム錠３００ｍｇ３００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当た
りの単価） 26箱

　()40 　アルブミナー２５％静注１２．５ｇ／５０ｍＬ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単
価） 96箱

　()41　インチュニブ錠１ｍｇ１ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１４錠×１０（１包装当たりの単価）
 ５箱
　()42　インチュニブ錠３ｍｇ３ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１４錠×１０（１包装当たりの単価）
 ３箱
　()43　イントラリポス輸液２０％１０袋（１袋×１０）（１包装当たりの単価） 17箱
　()44　エヌジェンラ皮下注６０ｍｇペン１キット（１キット×１）（１包装当たりの単価）
 ５箱
　()45　カロナール錠２００２００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 30箱
　()46　グーフィス錠５ｍｇ５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 31箱
　()47 　グリセリン浣腸液５０％「ケンエー」５０％３０ｍＬ１個×２０個　（Ｌタイプ）
（１包装当たりの単価） 217箱

　()48 　グリセリン浣腸液５０％「ケンエー」５０％６０ｍＬ１個×１０個　（Ｌタイプ）
（１包装当たりの単価） 149箱

　()49 　ケトコナゾールクリーム２％「ＪＧ」２％１ｇ　１０ｇ×１０本　（アルミニウムチ
ューブ）（１包装当たりの単価） 11箱

　()50 　ゲンタマイシン硫酸塩軟膏０．１％「Ｆ」１ｍｇ１ｇ　１０ｇ×１０本（１包装当た
りの単価） 24箱

　()51 　ジェノトロピンゴークイック注用５．３ｍｇ１キット（１キット×１）（１包装当た
りの単価） 16箱

　()52 　シクレスト舌下錠１０ｍｇ１０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） ６箱

　()53 　セレニカＲ顆粒４０％４００ｍｇ／ｇ　バラ　１００ｇ×１瓶（１包装当たりの単
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価） 12箱
　()54　デエビゴ錠１０ｍｇ１０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 31箱
　()55 　デエビゴ錠２．５ｍｇ２．５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） 18箱

　()56　デエビゴ錠５ｍｇ５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価） 43箱
　()57 　トラゾドン塩酸塩錠２５ｍｇ「アメル」２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包
装当たりの単価） 19箱

　()58 　トラマドール塩酸塩ＯＤ錠２５ｍｇ「ＫＯ」２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０
（１包装当たりの単価） 13箱

　()59　 ニフレック配合内用剤分包　１０袋　（プラスチックバッグ）（１包装当たりの単
価） 10箱

　()60　ネオシネジンコーワ注１ｍｇ１ｍｇ／１ｍＬ×１０管（１包装当たりの単価） 41箱
　()61　ノーベルバール静注用２５０ｍｇ６瓶（１瓶×６）（１包装当たりの単価） ９箱
　()62 　ピコスルファートナトリウム内用液０．７５％「イワキ」１００ＭＬ（１０ＭＬ×１
０）（１包装当たりの単価） 43箱

　()63 　ビペリデン塩酸塩錠１ｍｇ「アメル」１ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当
たりの単価） 24箱

　()64 　ヒュミラ皮下注４０ｍｇペン０．４ｍＬ４０ｍｇ０．４ｍＬ１キット×１キット（１
包装当たりの単価） ６箱

　()65　ブリディオン静注２００ｍｇ２００ｍｇ２ｍＬ１瓶×１０瓶（１包装当たりの単価）
 21箱
　()66 　ヘパリン類似物質クリーム０．３％「日医工」２５ｇ×１０本　（チューブ）（１包
装当たりの単価） 19箱

　()67　ホストイン静注７５０ｍｇ７５０ｍｇ１０ｍＬ１瓶×２瓶（１包装当たりの単価）
 25箱
　()68 　メラトベル顆粒小児用０．２％０．２％１ｇ　バラ　１００ｇ×１瓶（１包装当たり
の単価） 10箱

　()69 　モビプレップ配合内用剤分包　１袋×５袋　（１袋：２４４．２１２ｇ）（１包装当
たりの単価） 20箱

　()70 　ラクツロースシロップ６５％「タカタ」６５％１ｍＬ　５００ｍＬ×１瓶（１包装当
たりの単価） ５箱

　()71 　リスペリドン内用液１ｍｇ／ｍＬ「ヨシトミ」０．１％１ｍＬ　１ｍＬ×５０包（１
包装当たりの単価） 27箱

　()72　ロピオン静注５０ｍｇ１０管（１管×１０）（１包装当たりの単価） 24箱

　()73　水溶性プレドニン１０ｍｇ１０ｍｇ×５０管（１包装当たりの単価） 16箱
　()74 　生食注２０ｍＬ「ＣＭＸ」２０ｍＬ×６０管　（プラスチック）（１包装当たりの単
価） 327箱

　()75　生食溶解液キットＨ１００ｍＬ×１０キット（１包装当たりの単価） 258箱
　()76　大塚蒸留水２０ｍＬ×５０管（１包装当たりの単価） 34箱
　()77　大塚食塩注１０％５０管（１管×５０）（１包装当たりの単価） 43箱
　()78　大塚生食注１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 143箱
　()79　大塚生食注２０袋（１袋×２０）（１包装当たりの単価） ５箱
　()80　大塚生食注２０瓶（１瓶×２０）（１包装当たりの単価） 39箱
　()81 　大塚生食注２ポート１００ｍＬ１００ｍＬ１キット×１０キット　（プラボトル）
（１包装当たりの単価） 187箱

　()82　大塚糖液２０％５０管（１管×５０）（１包装当たりの単価） ７箱
　()83　大塚糖液５％１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 229箱
　()84　大塚糖液５％５０管（１管×５０）（１包装当たりの単価） 75箱
　()85　大塚糖液５０％５０管（１管×５０）（１包装当たりの単価） 23箱
　()86 　アドレナリン注０．１％シリンジ「テルモ」０．１％１ｍＬ１筒×１０筒（１包装当
たりの単価） 10箱

　()87 　アナペイン注７．５ｍｇ／ｍＬ０．７５％２０ｍＬ１管×１０管（１包装当たりの単
価） 10箱

　()88 　アミティーザカプセル２４μｇ２４μｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×１０
（１包装当たりの単価） 53箱

　()89 　アルツディスポ関節注２５ｍｇ１％２．５ｍＬ１筒×１０筒　（プラスチックシリン
ジ・ルアーロック付き）（１包装当たりの単価） 124箱

　()90 　イオプロミド３００注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」６２．３４％１００ｍＬ１筒×
５筒（１包装当たりの単価） 35箱

　()91 　イバンドロン酸静注１ｍｇシリンジ「サワイ」１ｍｇ１ｍＬ１筒×１筒（１包装当た
りの単価） 146箱

　()92　エクセグラン散２０％１００Ｇ（１００Ｇ×１）（１包装当たりの単価） 10箱
　()93 　エソメプラゾールカプセル２０ｍｇ「ニプロ」２０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カ
プセル×１０（１包装当たりの単価） 18箱

　()94 　エルカルチンＦＦ静注１０００ｍｇシリンジ１０筒（１筒×１０）（１包装当たりの
単価） 29箱

　()95 　エルカルチンＦＦ内用液１０％１００ＭＬ（１００ＭＬ×１）（１包装当たりの単
価） 107箱

　()96 　オランザピンＯＤ錠１０ｍｇ「明治」１０ｍｇ／錠　バラ　３００錠×１瓶（１包装
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当たりの単価） ９箱
　()97　ギャバロン錠５ｍｇ１０００錠（１０００錠×１）（１包装当たりの単価） 20箱
　()98　ソリタ－Ｔ配合顆粒３号１００包（１包×１００）（１包装当たりの単価） 83箱
　()99 　ソル・メドロール静注用４０ｍｇ４０ｍｇ×５瓶　１ｍＬ（溶）付（１包装当たりの
単価） 170箱

　()10 0　タゾピペ配合静注用４．５「明治」（４．５ｇ）１瓶×１０瓶（１包装当たりの単
価） 181箱

　()101  　テリパラチド皮下注用５６．５μｇ「サワイ」５６．５μｇ１瓶（溶解液付）×１瓶　
１ｍＬ（１包装当たりの単価） 36箱

　()102　トラクリア錠６２．５ｍｇ６０錠（１０錠×６）（１包装当たりの単価） ６箱
　()103  　トリクロリールシロップ１０％１０％１ｍＬ　５００ｍＬ×１瓶（１包装当たりの単
価） 96箱

　()104  　トルバプタンＯＤ錠７．５ｍｇ「オーツカ」７．５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×２
（１包装当たりの単価） 14箱

　()105　ハイゼントラ２０％皮下注４ｇ／２０ｍＬ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価）
 20箱
　()106　パルミコート吸入液０．５ｍｇ３０管（１管×３０）（１包装当たりの単価） 78箱
　()107　ハロマンス注１００ｍｇ１００ｍｇ／１ｍＬ×１０管（１包装当たりの単価） 40箱
　()108　ハロマンス注５０ｍｇ５０ｍｇ／１ｍＬ×１０管（１包装当たりの単価） 32箱
　()109　フィジオ１４０輸液２０袋（１袋×２０）（１包装当たりの単価） 60箱
　()110　フルデカシン筋注２５ｍｇ２５ｍｇ／１ｍＬ×５瓶（１包装当たりの単価） 119箱
　()111　フルマリン静注用０．５ｇ１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 27箱
　()112　プレアミン－Ｐ注射液１０袋（１袋×１０）（１包装当たりの単価） 123箱
　()113  　ブロナンセリン錠８ｍｇ「ＤＳＰＢ」８ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当
たりの単価） 20箱

　()114  　ヘパフラッシュ１０単位／ｍＬシリンジ１０ｍＬ１０筒（１筒×１０）（１包装当た
りの単価） 224箱

　()115　ボトックス注用１００単位１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） 65箱
　()116　マルタミン注射用１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 121箱
　()117　ミルリノン注１０ｍｇ「タカタ」５管（１管×５）（１包装当たりの単価） 234箱
　()118　ミンクリア内用散布液０．８％２０ｍＬ１筒×１０筒（１包装当たりの単価） 14箱
　()119  　モビコール配合内用剤ＬＤ分包　６．８５２３ｇ１包×１００包（１包装当たりの単
価） 51箱

　()120  　ラコールＮＦ配合経腸用液２００ｍＬ×２８袋　（ミルクフレーバー）（１包装当た
りの単価） 62箱

　()121  　リドカインテープ１８ｍｇ「ＹＰ」（１８ｍｇ）３０．５ｍｍ×５０．０ｍｍ１枚×
２００袋（１包装当たりの単価） 24箱

　()122  　リネゾリド点滴静注６００ｍｇ／３００ｍＬ「ＨＫ」６００ｍｇ３００ｍＬ１袋×５
袋（１包装当たりの単価） 14箱

　()123  　レバチオ懸濁用ドライシロップ９００ｍｇ９０ＭＬ（９０ＭＬ×１）（１包装当たり
の単価） ７箱

　()124  　レバミピド錠１００ｍｇ「オーツカ」１００ｍｇ／錠　バラ　５００錠×１瓶（１包
装当たりの単価） ９箱

　()125  　ロナセンテープ４０ｍｇ４０ｍｇ１枚　１枚×７０袋　（９．０６ｃｍ×８．５６ｃ
ｍ）（１包装当たりの単価） 12箱

　()126　注射用水ＰＬ「フソー」２０瓶（１瓶×２０）（１包装当たりの単価） 152箱
　()127　注射用水バッグ「フソー」１Ｌ１袋×１０袋（１包装当たりの単価） 567箱
　()128  　ＥＯＢ・プリモビスト注シリンジ　Ｘ線用１８．１４３％１０ｍＬ１筒×５筒（１包
装当たりの単価） ３箱

　()129  　ＴＪ－０１６ツムラ半夏厚朴湯エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×４２包（１包
装当たりの単価） 32箱

　()130  　ＴＪ－０４３ツムラ六君子湯エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×４２包（１包装
当たりの単価） 31箱

　()131  　ＴＪ－０５４ツムラ抑肝散エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×１８９包（１包装
当たりの単価） ８箱

　()132  　ＴＪ－０５４ツムラ抑肝散エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×４２包（１包装当
たりの単価） 42箱

　()133  　ＴＪ－１００ツムラ大建中湯エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×８４包（１包装
当たりの単価） 26箱

　()134　アクトヒブ１瓶　０．５ｍＬ（溶）付（１包装当たりの単価） 146箱
　()135  　アスパラカリウム注１０ｍＥｑ１７．１２％１０ｍＬ１管×５０管（１包装当たりの
単価） 32箱

　()136  　アナペイン注２ｍｇ／ｍＬ０．２％１００ｍＬ１袋×１袋　（ポリバック）（１包装
当たりの単価） 117箱

　()137　アルチバ静注用２ｍｇ５瓶（１瓶×５）（１包装当たりの単価） 124箱
　()138  　イオプロミド３７０注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」７６．８９％１００ｍＬ１筒×
５筒（１包装当たりの単価） 17箱

　()139　イデルビオン静注用１０００単位１瓶（１瓶×１）高価薬（１包装当たりの単価）
 １箱
　()140　イデルビオン静注用２０００単位１瓶（１瓶×１）高価薬（１包装当たりの単価）
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 １箱
　()141　イデルビオン静注用３５００単位１瓶（１瓶×１）高価薬（１包装当たりの単価）
 １箱
　()142  　イベニティ皮下注１０５ｍｇシリンジ１０５ｍｇ１．１７ｍＬ１筒×２筒（１包装当
たりの単価） 15箱

　()143  　エダラボン点滴静注液３０ｍｇバッグ「ＮＰ」３０ｍｇ１００ｍＬ１キット×１０キ
ット（１包装当たりの単価） ９箱

　()144　エネフリード輸液５５０ｍＬ１キット×２０キット（１包装当たりの単価） 12箱
　()145  　エビリファイ持続性水懸筋注用３００ｍｇシリンジ３００ｍｇ１キット×１キット　
１．２ｍＬ（溶）付（１包装当たりの単価） 54箱

　()146  　エビリファイ持続性水懸筋注用４００ｍｇ４００ｍｇ１瓶（懸濁用液付）×１瓶　２
ｍＬ（溶）付（バイアルアダプター付）（１包装当たりの単価） 18箱

　()147  　エビリファイ持続性水懸筋注用４００ｍｇシリンジ４００ｍｇ１キット×１キット　
１．６ｍＬ（溶）付（１包装当たりの単価） 384箱

　()148  　エリキュース錠２．５ｍｇ２．５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの
単価） 14箱

　()149  　オムニパーク３００注シリンジ１５０ｍＬ６４．７１％１５０ｍＬ１筒×５筒（１包
装当たりの単価） 10箱

　()150  　オムニパーク３００注シリンジ８０ｍＬ６４．７１％８０ｍＬ１筒×５筒（１包装当
たりの単価） ６箱

　()151  　オムニパーク３５０注シリンジ１００ｍＬ７５．４９％１００ｍＬ１筒×５筒（１包
装当たりの単価） ８箱

　()152  　ガバペン錠２００ｍｇ２００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） 17箱

　()153  　キシロカインゼリー２％２％１ｍＬ　３０ｍＬ×５本　（ラミネートチューブ）（１
包装当たりの単価） 267箱

　()154  　ゲーベンクリーム１％１％１ｇ　１００ｇ×１瓶　（ポリエチレン容器）（１包装当
たりの単価） 20箱

　()155  　ケブザラ皮下注２００ｍｇオートインジェクター２００ｍｇ１．１４ｍＬ１キット×
１キット（１包装当たりの単価） ３箱

　()156  　ゴナックス皮下注用８０ｍｇ８０ｍｇ１瓶（溶解液付）×１瓶（１包装当たりの単
価） 10箱

　()157  　ジーラスタ皮下注３．６ｍｇ３．６ｍｇ０．３６ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単
価） ８箱

　()158  　ジェノトロピンゴークイック注用１２ｍｇ１キット（１キット×１）（１包装当たり

の単価） 26箱
　()159　ジスロマック点滴静注用５００ｍｇ５００ｍｇ１瓶×１０瓶（１包装当たりの単価）
 ３箱
　()160  　シロドシンＯＤ錠４ｍｇ「ＤＳＥＰ」４ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当
たりの単価） ８箱

　()161  　ステラーラ点滴静注１３０ｍｇ１３０ｍｇ２６ｍＬ１瓶×１瓶（１包装当たりの単
価） ６箱

　()162　スルバシリン静注用０．７５ｇ１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価）
 156箱
　()163　スルバシリン静注用１．５ｇ（１．５ｇ）１瓶×１０瓶（１包装当たりの単価）
 211箱
　()164　スルバシリン静注用３ｇ（３ｇ）１瓶×１０瓶（１包装当たりの単価） 94箱
　()165  　ゾラデックスＬＡ１０．８ｍｇデポ１０．８ｍｇ×１筒　（セーフシステム）（１包
装当たりの単価） 40箱

　()166  　ゾレア皮下注１５０ｍｇシリンジ１５０ｍｇ１ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単
価） 16箱

　()167　ダーブロック錠２ｍｇ２ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 ３箱
　()168  　タミフルドライシロップ３％３０ｍｇ／ｇ　バラ　３０ｇ×１瓶（１包装当たりの単
価） ３箱

　()169  　タムスロシン塩酸塩ＯＤ錠０．２ｍｇ「サワイ」０．２ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１４錠×
１０（１包装当たりの単価） ５箱

　()170  　ダルベポエチン　アルファ注１０μｇシリンジ「ＫＫＦ」１０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒（１包装当たりの単価） 23箱

　()171  　ダルベポエチン　アルファ注１５μｇシリンジ「ＫＫＦ」１５μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒（１包装当たりの単価） ８箱

　()172  　ダルベポエチン　アルファ注２０μｇシリンジ「ＫＫＦ」２０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒（１包装当たりの単価） ８箱

　()173  　ダルベポエチン　アルファ注３０μｇシリンジ「ＫＫＦ」３０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒（１包装当たりの単価） 13箱

　()174  　ダルベポエチン　アルファ注４０μｇシリンジ「ＫＫＦ」４０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒（１包装当たりの単価） ８箱

　()175  　ダルベポエチン　アルファ注５μｇシリンジ「ＫＫＦ」５μｇ０．５ｍＬ１筒×１０
筒（１包装当たりの単価） 21箱

　()176  　ダルベポエチン　アルファ注６０μｇシリンジ「ＫＫＦ」６０μｇ０．５ｍＬ１筒×
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１筒（１包装当たりの単価） 66箱
　()177　デパケン細粒４０％４００ｍｇ／ｇ　バラ　１００ｇ×１瓶（１包装当たりの単価）
 24箱
　()178  　ドブタミン持続静注１５０ｍｇシリンジ「ＫＫＣ」０．３％５０ｍＬ１筒×５筒（１
包装当たりの単価） ７箱

　()179　トラゼンタ錠５ｍｇ５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 11箱
　()180  　トレリーフＯＤ錠２５ｍｇ２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×３（１包装当たりの単
価） ５箱

　()181  　ナノゾラ皮下注３０ｍｇシリンジ３０ｍｇ０．３７５ｍＬ１筒×１筒（１包装当たり
の単価） ６箱

　()182  　ニュープロパッチ４．５ｍｇ４．５ｍｇ１枚×２８袋　（３．２ｃｍ×３．２ｃｍ）
（１包装当たりの単価） ８箱

　()183　ネオビタカイン注シリンジ５ｍＬ５ｍＬ×１０筒（１包装当たりの単価） 30箱
　()184  　バイアスピリン錠１００ｍｇ１００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×５０（１包装当たり
の単価） ４箱

　()185　ハンプ注射用１０００１，０００μｇ×１０瓶（１包装当たりの単価） 60箱
　()186　ピーエヌツイン－２号輸液７キット（１キット×７）（１包装当たりの単価） 51箱
　()187　ビクシリン注射用２ｇ２ｇ１瓶×１０瓶（１包装当たりの単価） 18箱
　()188  　ビバンセカプセル２０ｍｇ２０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×３（１包装
当たりの単価） ６箱

　()189  　ビバンセカプセル３０ｍｇ３０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×３（１包装
当たりの単価） 12箱

　()190　フィコンパ細粒１％１００Ｇ（１００Ｇ×１）（１包装当たりの単価） ３箱
　()191　フェジン静注４０ｍｇ４０ｍｇ／２ｍＬ×５０管（１包装当たりの単価） 14箱
　()192  　プレセデックス静注液２００μｇ／５０ｍＬシリンジ「ファイザー」５筒（１筒×
５）（１包装当たりの単価） 136箱

　()193  　プロタミン硫酸塩静注１００ｍｇ「モチダ」１０ｍｇ／ｍＬ　１０ｍＬ×１０瓶（１
包装当たりの単価） 10箱

　()194  　プロナーゼＭＳ分包　０．５ｇ×６０包　（１包：２０，０００単位／０．５ｇ）
（１包装当たりの単価） ７箱

　()195  　ヘパリンＮａ透析用５００単位／ｍＬシリンジ１０ｍＬ「ＮＰ」５，０００単位１０
ｍＬ１筒×５０筒　（ロックタイプ）（１包装当たりの単価） 98箱

　()196　ボースデル内用液１０１０ｍｇ２５０ｍＬ１袋×５袋（１包装当たりの単価） ８箱
　()197　ボトックス注用５０単位１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） ７箱

　()198　ホリゾン錠５ｍｇ５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価） 18箱
　()199　ミオテクター冠血管注１０組（１組×１０）（１包装当たりの単価） 12箱
　()200  　ミルセラ注シリンジ１００μｇ１００μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単
価） 58箱

　()201  　ミルセラ注シリンジ１５０μｇ１５０μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単
価） ５箱

　()202  　ミルセラ注シリンジ２００μｇ２００μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単
価） 12箱

　()203　ミルセラ注シリンジ２５μｇ２５μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単価）
 54箱
　()204　ミルセラ注シリンジ５０μｇ５０μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単価）
 79箱
　()205  　ラコールＮＦ配合経腸用半固形剤５４００Ｇ（３００Ｇ×１８）（１包装当たりの単
価） 80箱

　()206　ラツーダ錠４０ｍｇ４０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 15箱
　()207  　ランマーク皮下注１２０ｍｇ１２０ｍｇ１．７ｍＬ１瓶×１瓶（１包装当たりの単
価） 23箱

　()208  　リクシアナＯＤ錠６０ｍｇ６０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） ４箱

　()209　リクラスト点滴静注液５ｍｇ５ｍｇ１００ｍＬ１袋×１袋（１包装当たりの単価）
 ４箱
　()210  　リンゼス錠０．２５ｍｇ０．２５ｍｇ／錠　ＳＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） ６箱

　()211  　レキサルティＯＤ錠１ｍｇ１ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） ６箱

　()212  　レキサルティＯＤ錠２ｍｇ２ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） ６箱

　()213　レベスティブ皮下注用３．８ｍｇ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） 137箱
　()214  　レボカルニチンＦＦ静注１０００ｍｇシリンジ「ニプロ」１，０００ｍｇ５ｍＬ１筒
×１０筒　（ルアースリップタイプ）（１包装当たりの単価） 163箱

　()215  　レボフロキサシン点滴静注バッグ５００ｍｇ／１００ｍＬ「ＤＳＥＰ」５００ｍｇ１
００ｍＬ１キット×１０キット（１包装当たりの単価） ６箱

　()216  　レミフェンタニル静注用２ｍｇ「第一三共」２ｍｇ１瓶×５瓶（１包装当たりの単
価） 17箱
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　()217　ロケルマ懸濁用散分包５ｇ分包　５ｇ１包×２８包（１包装当たりの単価） ８箱
　()218　生食注シリンジ「オーツカ」１０ｍＬ１０筒（１筒×１０）（１包装当たりの単価）
 381箱
　()219  　赤十字アルブミン２５％静注１２．５ｇ／５０ｍＬ２５％５０ｍＬ１瓶×１瓶（１包
装当たりの単価） 49箱

　()220　大塚糖液５％１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 10箱
　()221　沈降破傷風トキソイド「生研」０．５ｍＬ１瓶×１瓶（１包装当たりの単価） 50箱
　()222　アセレンド注１００μｇ１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 75箱
　()223  　アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「明治」２．５ｍｇ／錠　バラ　５００錠×１瓶（１
包装当たりの単価） ７箱

　()224  　アモキシシリンカプセル２５０ｍｇ「日医工」２５０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０
カプセル×１０（１包装当たりの単価） 14箱

　()225　イソゾール注射用０．５ｇ１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 98箱
　()226　インヴェガ錠６ｍｇ６ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 ４箱
　()227  　インフリキシマブＢＳ点滴静注用１００ｍｇ「ＮＫ」１００ｍｇ１瓶×１瓶（１包装
当たりの単価） 10箱

　()228　ウプトラビ錠０．２ｍｇ３０錠（１０錠×３）（１包装当たりの単価） 32箱
　()229　エスクレ注腸用キット「５００」１０筒（１筒×１０）（１包装当たりの単価）
 37箱
　()230  　エブランチルカプセル１５ｍｇ１５ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×１０
（１包装当たりの単価） 10箱

　()231　エンシュア・Ｈ２５０ｍＬ×２４缶　（バニラ）（１包装当たりの単価） 12箱
　()232　エンシュア・Ｈ２５０ｍＬ×２４缶　（コーヒー）（１包装当たりの単価） 19箱
　()233　エンシュア・Ｈ２５０ｍＬ×２４缶　（ストロベリー）（１包装当たりの単価）
 ８箱
　()234  　オーグメンチン配合錠２５０ＲＳ（３７５ｍｇ）／錠　ＰＴＰ　６錠×５（１包装当
たりの単価） 19箱

　()235　オスバン消毒液０．０２５％５００ＭＬ（５００ＭＬ×１）（１包装当たりの単価）
 440箱
　()236　オプスミット錠１０ｍｇ３０錠（１５錠×２）（１包装当たりの単価） ７箱
　()237  　オンダンセトロン注４ｍｇシリンジ「マルイシ」５筒（１筒×５）（１包装当たりの
単価） 14箱

　()238  　カーボスター透析剤・Ｌ６Ｌ１瓶（炭酸水素ナトリウム液付）×１瓶　（Ａ剤６Ｌ、
Ｂ剤７．６Ｌ）（１包装当たりの単価） 422箱

　()239　カーミパック生理食塩液Ｌ１．３Ｌ×５袋（１包装当たりの単価） 986箱
　()240　ガスター注射液２０ｍｇ５管（１管×５）（１包装当たりの単価） 285箱
　()241　ガストログラフイン経口・注腸用１００ｍＬ×１本（１包装当たりの単価） 109箱
　()242  　カルボシステイン錠２５０ｍｇ「サワイ」２５０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０
（１包装当たりの単価） 25箱

　()243　カロナール錠２００２００ｍｇ／錠　バラ　５００錠×１瓶（１包装当たりの単価）
 12箱
　()244  　キシロカイン注射液「１％」エピレナミン（１：１００，０００）含有１％１０ｍＬ
バイアル　２０ｍＬ×１瓶（１包装当たりの単価） 98箱

　()245　ギャバロン髄注０．０５％１管（１管×１）（１包装当たりの単価） 12箱
　()246　ギャバロン髄注０．２％１管（１管×１）（１包装当たりの単価） 72箱
　()247  　キンダリー透析剤２Ｅ３組　（Ａ剤２８５６ｇ・Ｂ剤８８２ｇ）（１包装当たりの単
価） 570箱

　()248　クラフォラン注射用０．５ｇ１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 279箱
　()249　クリースビータ皮下注２０ｍｇ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） １箱
　()250　クリースビータ皮下注３０ｍｇ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） １箱
　()251  　クロザリル錠１００ｍｇ１００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） 21箱

　()252  　ケナコルト－Ａ筋注用関節腔内用水懸注４０ｍｇ／１ｍＬ４０ｍｇ／１ｍＬ×１０瓶
（１包装当たりの単価） ６箱

　()253  　サブパック血液ろ過用補充液－Ｂｉ５キット（１キット×５）（１包装当たりの単
価） 79箱

　()254  　ジスバルカプセル４０ｍｇ４０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×１０（１包
装当たりの単価） ４箱

　()255  　シムビコートタービュヘイラー６０吸入６０吸入１キット×１キット（１包装当たり
の単価） ８箱

　()256  　シンポニー皮下注５０ｍｇオートインジェクター５０ｍｇ０．５ｍＬ１キット×１キ
ット（１包装当たりの単価） 12箱

　()257  　セファゾリンＮａ点滴静注用１ｇバッグ「オーツカ」１ｇ×１０キット　１００ｍＬ
（溶）付（１包装当たりの単価） 30箱

　()258  　セフトリアキソンＮａ静注用１ｇ「ＶＴＲＳ」１ｇ１瓶×１０瓶（１包装当たりの単
価） 60箱

　()259  　セフトリアキソンナトリウム静注用１ｇ「日医工」１ｇ１瓶×１０瓶（１包装当たり
の単価） 97箱

　()260　セフメタゾールＮａ静注用１ｇ「ＮＰ」１ｇ×１０瓶（１包装当たりの単価） 30箱
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　()261  　セフメタゾールナトリウム静注用０．５ｇ「日医工」１０瓶（１瓶×１０）（１包装
当たりの単価） 56箱

　()262  　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注１７５ｍｇシリンジ１７５ｍｇ１キット×１キット（１包
装当たりの単価） ３箱

　()263  　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注２６３ｍｇシリンジ２６３ｍｇ１キット×１キット（１包
装当たりの単価） ５箱

　()264  　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注３５０ｍｇシリンジ３５０ｍｇ１キット×１キット（１包
装当たりの単価） ４箱

　()265  　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注５２５ｍｇシリンジ５２５ｍｇ１キット×１キット（１包
装当たりの単価） ４箱

　()266  　ゼプリオン水懸筋注１００ｍｇシリンジ１００ｍｇ１キット×１キット（１包装当た
りの単価） 83箱

　()267  　ゼプリオン水懸筋注１５０ｍｇシリンジ１５０ｍｇ１キット×１キット（１包装当た
りの単価） 117箱

　()268  　ゼプリオン水懸筋注２５ｍｇシリンジ２５ｍｇ１キット×１キット（１包装当たりの
単価） ６箱

　()269  　ゼプリオン水懸筋注５０ｍｇシリンジ５０ｍｇ１キット×１キット（１包装当たりの
単価） 23箱

　()270  　セボフルラン吸入麻酔液「ニッコー」２５０ＭＬ（２５０ＭＬ×１）（１包装当たり
の単価） 28箱

　()271　ソルデム１輸液２００ｍＬ×３０袋（１包装当たりの単価） ６箱
　()272　ソルデム１輸液５００ｍＬ×２０袋（１包装当たりの単価） 13箱
　()273　ソルデム３ＡＧ輸液５００ｍＬ×２０袋（１包装当たりの単価） 55箱
　()274　ソルデム３Ａ輸液２００ｍＬ×３０袋（１包装当たりの単価） 13箱
　()275  　ソルデム３Ａ輸液５００ｍＬ×２０袋　（ＴＰ－ＡＢ０５ＧＭ３Ａ）（１包装当たり
の単価） 122箱

　()276  　タケキャブ錠１０ｍｇ１０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 28箱
　()277  　タケキャブ錠２０ｍｇ２０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単価）
 ８箱
　()278　タコシール組織接着用シート１枚（１枚×１）（１包装当たりの単価） ９箱
　()279　タコシール組織接着用シート１枚（１枚×１）（１包装当たりの単価） 15箱
　()280  　タゾピペ配合静注用２．２５「明治」１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価）
 17箱
　()281  　タリージェＯＤ錠２．５ｍｇ２．５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たり

の単価） 11箱
　()282　デノシン点滴静注用５００ｍｇ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） 46箱
　()283　デルモゾールＧローション１００ＭＬ（１０ＭＬ×１０）（１包装当たりの単価）
 ７箱
　()284　ノイアート静注用５００単位１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） ９箱
　()285　ノルアドリナリン注１ｍｇ０．１％１ｍＬ１管×１０管（１包装当たりの単価）
 25箱
　()286  　パーサビブ静注透析用シリンジ１０ｍｇ１０ｍｇ２ｍＬ１筒×１０筒（１包装当たり
の単価） 24箱

　()287  　パーサビブ静注透析用シリンジ２．５ｍｇ２．５ｍｇ２ｍＬ１筒×１０筒（１包装当
たりの単価） 294箱

　()288  　パーサビブ静注透析用シリンジ５ｍｇ５ｍｇ２ｍＬ１筒×１０筒（１包装当たりの単
価） 133箱

　()289  　ハプトグロビン静注２０００単位「ＪＢ」１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価）
 33箱
　()290  　バンコマイシン塩酸塩点滴静注用０．５ｇ「明治」０．５ｇ１瓶×１０瓶（１包装当
たりの単価） 86箱

　()291　ビーフリード輸液２０キット（１キット×２０）（１包装当たりの単価） 96箱
　()292　ビタメジン静注用５０瓶（１包装当たりの単価） 22箱
　()293  　ファセンラ皮下注３０ｍｇシリンジ３０ｍｇ１ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単
価） ８箱

　()294  　フェンタニル注射液０．１ｍｇ「テルモ」１０管（１管×１０）（１包装当たりの単
価） 340箱

　()295  　プラリア皮下注６０ｍｇシリンジ６０ｍｇ１ｍＬ１筒×１筒（１包装当たりの単価）
 314箱
　()296  　プレガバリンＯＤ錠２５ｍｇ「ファイザー」２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０
（１包装当たりの単価） ７箱

　()297  　プロポフォール静注１％２０ｍＬ「マルイシ」２００ｍｇ２０ｍＬ１管×５管（１包
装当たりの単価） 60箱

　()298  　ブロムヘキシン塩酸塩吸入液０．２％「タイヨー」４５ＭＬ（４５ＭＬ×１）（１包
装当たりの単価） 146箱

　()299  　ヘパリンＮａロック用１０単位／ｍＬシリンジ「オーツカ」１０ｍＬ１０筒（１筒×
１０）（１包装当たりの単価） 1,325箱

　()300  　ヘパリンＮａ注５千単位／５ｍＬ「モチダ」５，０００単位５ｍＬ１瓶×５瓶（１包
装当たりの単価） 59箱
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　()301  　ヘパリンナトリウム注Ｎ５千単位／５ｍＬ「ＡＹ」１０瓶（１瓶×１０）（１包装当
たりの単価） 262箱

　()302  　マキサカルシトール静注透析用シリンジ２．５μｇ「イセイ」２．５μｇ１ｍＬ１筒
×１０筒　（ルアースリップ）（１包装当たりの単価） 353箱

　()303  　マキサカルシトール静注透析用シリンジ５μｇ「イセイ」５μｇ１ｍＬ１筒×１０筒　
（ルアースリップ）（１包装当たりの単価） 70箱

　()304　ミダフレッサ静注０．１％１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 46箱
　()305  　メトグルコ錠２５０ｍｇ２５０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０（１包装当たりの単
価） 23箱

　()306  　メロペネム点滴静注用０．５ｇ「明治」５００ｍｇ１瓶×１０瓶（１包装当たりの単
価） 32箱

　()307  　ユニツキシン点滴静注１７．５ｍｇ／５ｍＬ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単
価） 16箱

　()308　ラクテックＧ輸液５００ｍＬ１袋×２０袋（１包装当たりの単価） 26箱
　()309　ラクテック注５００ｍＬ×２０袋（１包装当たりの単価） 86箱
　()310  　リスパダールコンスタ筋注５０ｍｇ５０ｍｇ１キット（懸濁用液付）×１キット（１
包装当たりの単価） 12箱

　()311  　リスパダールコンスタ筋注用２５ｍｇ２５ｍｇ１キット（懸濁用液付）×１キット
（１包装当たりの単価） 25箱

　()312　リハビックス－Ｋ２号輸液２０袋（１袋×２０）（１包装当たりの単価） 42箱
　()313  　リプレガル点滴静注用３．５ｍｇ３．５ｍｇ３．５ｍＬ１瓶×１瓶（１包装当たりの
単価） 48箱

　()314  　リュープリンＰＲＯ注射用キット２２．５ｍｇ２２．５ｍｇ１筒×１筒（１包装当た
りの単価） 28箱

　()315　リュープリン注射用１．８８ｍｇ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価） 59箱
　()316　レバチオ錠２０ｍｇ９０錠（１５錠×６）（１包装当たりの単価） ６箱
　()317  　ロクロニウム臭化物静注液５０ｍｇ／５．０ｍＬ「マルイシ」５０ｍｇ５ｍＬ１瓶×
１０瓶（１包装当たりの単価） 60箱

　()318　ロゼレム錠８ｍｇ１００錠（１０錠×１０）（１包装当たりの単価） 15箱
　()319  　献血アルブミン２０％静注４ｇ／２０ｍＬ「ＪＢ」１瓶（１瓶×１）（１包装当たり
の単価） 109箱

　()320  　献血アルブミン５％静注５ｇ／１００ｍＬ「ＪＢ」１瓶（１瓶×１）（１包装当たり
の単価） 231箱

　()321  　献血ヴェノグロブリンＩＨ１０％静注２．５ｇ／２５ｍＬ１瓶（１瓶×１）（１包装
当たりの単価） 10箱

　()322  　献血ヴェノグロブリンＩＨ１０％静注５ｇ／５０ｍＬ５ｇ５０ｍＬ１瓶×１瓶（１包
装当たりの単価） 38箱

　()323  　献血グロベニン－Ｉ静注用２５００ｍｇ１瓶（１瓶×１）（１包装当たりの単価）
 20箱
　()324　消毒用エタノール液ＩＰ５００ｍＬ×１瓶（１包装当たりの単価） 36箱
　()325  　生食注シリンジ「オーツカ」１０ｍＬ１０ｍＬ１筒×１０筒　（ルアースリップタイ
プ）（１包装当たりの単価） 995箱

　()326  　生食注シリンジ「オーツカ」５ｍＬ５ｍＬ１筒×１０筒　（ルアースリップタイプ）
（１包装当たりの単価） 705箱

　()327  　生理食塩液「ヒカリ」５０ｍＬ×１０瓶　（プラスチック）（１包装当たりの単価）
 72箱
　()328　注射用フサン５０１０瓶（１瓶×１０）（１包装当たりの単価） 18箱
　()329　白色ワセリン「日医工」５００ｇ×１瓶（１包装当たりの単価） 27箱
　()330  　硫酸バリウム散９９．１％「共成」　ＳＨＡＫＥ一般用９９．１％１０ｇ　バラ　３
００ｇ×３０本（１包装当たりの単価） ６箱

２　落札を決定した日
　　令和６年４月23日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴から()26まで
　　ア　氏　名　　株式会社スズケン
　　イ　住　所　　愛知県名古屋市東区東片端町８番地
　⑵　１の()27から()38まで
　　ア　氏　名　　東邦薬品株式会社
　　イ　住　所　　東京都世田谷区代沢五丁目２番１号
　⑶　１の()39から()85まで
　　ア　氏　名　　株式会社メディセオ
　　イ　住　所　　東京都中央区京橋三丁目１番１号
　⑷　１の()86から()127  まで
　　ア　氏　名　　アルフレッサ株式会社
　　イ　住　所　　東京都千代田区内神田一丁目12番１号
　⑸　１の()128  から()221  まで
　　ア　氏　名　　株式会社モロオ
　　イ　住　所　　札幌市中央区北３条西15丁目１番地の50
　⑹　１の()222  から()330  まで
　　ア　氏　名　　株式会社ほくやく
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　　イ　住　所　　札幌市中央区北６条西16丁目１番地５
４　落札金額
　⑴　ウパシタ静注透析用１５０μｇシリンジ１５０μｇ１ｍＬ１筒×１０筒 21,398円
　⑵　ウパシタ静注透析用２５μｇシリンジ２５μｇ１ｍＬ１筒×１０筒 8,348円
　⑶　ウパシタ静注透析用５０μｇシリンジ５０μｇ１ｍＬ１筒×１０筒 11,908円
　⑷　オレンシア点滴静注用２５０ｍｇ２５０ｍｇ１瓶×１瓶　（調整専用シリンジ１個）
 48,346円
　⑸　コンサータ錠１８ｍｇ１８ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 20,704円
　⑹　コンサータ錠２７ｍｇ２７ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 23,001円
　⑺　ゼプリオン水懸筋注７５ｍｇシリンジ７５ｍｇ１キット×１キット 32,340円
　⑻ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注１０μｇシリンジ「三和」１０μｇ０．５ｍＬ１筒

×１０筒 6,763円
　⑼ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注１２０μｇシリンジ「三和」１２０μｇ０．５ｍＬ

１筒×１筒 5,436円
　⑽ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注２０μｇシリンジ「三和」２０μｇ０．５ｍＬ１筒

×１０筒 11,879円
　⑾ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注３０μｇシリンジ「三和」３０μｇ０．５ｍＬ１筒

×１０筒 17,168円
　⑿ 　ダルベポエチン　アルファＢＳ注６０μｇシリンジ「三和」６０μｇ０．５ｍＬ１筒

×１筒 3,011円
　⒀　デキサート注射液６．６ｍｇ６．６ｍｇ２ｍＬ１瓶×１０瓶 1,783円
　⒁　ノルディトロピン　フレックスプロ注１０ｍｇ１キット（１キット×１） 53,548円
　⒂　ビムパット錠１００ｍｇ１００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 30,893円
　⒃　フィブラストスプレー５００１瓶（１瓶×１） 6,600円
　⒄　プルモザイム吸入液２．５ｍｇ３０管（１管×３０） 186,570円
　⒅　ヘムライブラ皮下注９０ｍｇ１瓶（１瓶×１） 691,806円
　⒆　ラグノスＮＦ経口ゼリー分包１２ｇ５４．１６７％１２ｇ１包×８４包 3,716円
　⒇　リクシアナＯＤ錠３０ｍｇ３０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 36,110円
　()21　レキサルティＯＤ錠２ｍｇ２ｍｇ／錠　バラ　５００錠×１瓶 205,290円
　()22 　レボカルニチンＦＦ静注１０００ｍｇシリンジ「トーワ」１，０００ｍｇ５ｍＬ１筒
×１０筒　（スリップタイプ） 3,379円

　()23 　酸化マグネシウム細粒８３％「ケンエー」８３％１ｇ　バラ　５００ｇ×１瓶
 3,971円
　()24 　酸化マグネシウム錠２５０ｍｇ「ケンエー」２５０ｍｇ／錠　バラ　１０００錠×１
瓶 4,422円

　()25　大塚生食注１０瓶（１瓶×１０） 1,309円
　()26　注射用水「フソー」５ｍＬ１管×５０管 2,750円
　()27　アセリオ静注液１０００ｍｇバッグ１，０００ｍｇ１００ｍＬ１袋×２０袋
 5,335円
　()28　イーケプラドライシロップ５０％５０％１ｇ　バラ　１００ｇ×１瓶 12,080円
　()29　エムラクリーム５ｇ×５本 3,920円
　()30　サーファクテン気管注入用１２０ｍｇ１瓶（１瓶×１） 53,279円
　()31　シナジス筋注液１００ｍｇ１００ｍｇ１ｍＬ１瓶×１瓶 88,621円
　()32　シナジス筋注液５０ｍｇ５０ｍｇ０．５ｍＬ１瓶×１瓶 44,897円
　()33　トレシーバ注　フレックスタッチ３００単位１キット×２キット 3,503円
　()34　パルクス注１０μｇ５管（１管×５） 7,000円
　()35　ボルヒール組織接着用１組（１組×１） 9,658円
　()36　ボルヒール組織接着用１組（１組×１） 26,511円
　()37　ラミクタール錠２５ｍｇ２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１４錠×１０ 3,910円
　()38　レルベア２００エリプタ３０吸入用３０吸入１キット×１キット 4,689円
　()39　アスパラカリウム錠３００ｍｇ３００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 526円
　()40　アルブミナー２５％静注１２．５ｇ／５０ｍＬ１瓶（１瓶×１） 3,950円
　()41　インチュニブ錠１ｍｇ１ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１４錠×１０ 48,795円
　()42　インチュニブ錠３ｍｇ３ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１４錠×１０ 64,506円
　()43　イントラリポス輸液２０％１０袋（１袋×１０） 5,578円
　()44　エヌジェンラ皮下注６０ｍｇペン１キット（１キット×１） 95,625円
　()45　カロナール錠２００２００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 590円
　()46　グーフィス錠５ｍｇ５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 7,119円
　()47　グリセリン浣腸液５０％「ケンエー」５０％３０ｍＬ１個×２０個　（Ｌタイプ）
 1,990円
　()48　グリセリン浣腸液５０％「ケンエー」５０％６０ｍＬ１個×１０個　（Ｌタイプ）
 1,189円
　()49 　ケトコナゾールクリーム２％「ＪＧ」２％１ｇ　１０ｇ×１０本　（アルミニウムチ
ューブ） 1,230円

　()50　ゲンタマイシン硫酸塩軟膏０．１％「Ｆ」１ｍｇ１ｇ　１０ｇ×１０本 979円
　()51　ジェノトロピンゴークイック注用５．３ｍｇ１キット（１キット×１） 19,663円
　()52　シクレスト舌下錠１０ｍｇ１０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 28,791円
　()53　セレニカＲ顆粒４０％４００ｍｇ／ｇ　バラ　１００ｇ×１瓶 3,201円
　()54　デエビゴ錠１０ｍｇ１０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 10,447円
　()55　デエビゴ錠２．５ｍｇ２．５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 4,450円

令和６年（2024年）５月21日（火曜日） 第５０６号 43北　　海　　道　　公　　報



　()56　デエビゴ錠５ｍｇ５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 6,990円
　()57　トラゾドン塩酸塩錠２５ｍｇ「アメル」２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０
 509円
　()58　トラマドール塩酸塩ＯＤ錠２５ｍｇ「ＫＯ」２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０
 908円
　()59　ニフレック配合内用剤分包　１０袋　（プラスチックバッグ） 6,620円
　()60　ネオシネジンコーワ注１ｍｇ１ｍｇ／１ｍＬ×１０管 837円
　()61　ノーベルバール静注用２５０ｍｇ６瓶（１瓶×６） 9,884円
　()62 　ピコスルファートナトリウム内用液０．７５％「イワキ」１００ＭＬ（１０ＭＬ×１
０） 675円

　()63　ビペリデン塩酸塩錠１ｍｇ「アメル」１ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 476円
　()64　ヒュミラ皮下注４０ｍｇペン０．４ｍＬ４０ｍｇ０．４ｍＬ１キット×１キット
 42,976円
　()65　ブリディオン静注２００ｍｇ２００ｍｇ２ｍＬ１瓶×１０瓶 80,079円
　()66　ヘパリン類似物質クリーム０．３％「日医工」２５ｇ×１０本　（チューブ）
 873円
　()67　ホストイン静注７５０ｍｇ７５０ｍｇ１０ｍＬ１瓶×２瓶 11,300円
　()68　メラトベル顆粒小児用０．２％０．２％１ｇ　バラ　１００ｇ×１瓶 18,507円
　()69　モビプレップ配合内用剤分包　１袋×５袋　（１袋：２４４．２１２ｇ） 6,909円
　()70　ラクツロースシロップ６５％「タカタ」６５％１ｍＬ　５００ｍＬ×１瓶 2,180円
　()71　リスペリドン内用液１ｍｇ／ｍＬ「ヨシトミ」０．１％１ｍＬ　１ｍＬ×５０包
 1,246円
　()72　ロピオン静注５０ｍｇ１０管（１管×１０） 2,450円
　()73　水溶性プレドニン１０ｍｇ１０ｍｇ×５０管 6,400円
　()74　生食注２０ｍＬ「ＣＭＸ」２０ｍＬ×６０管　（プラスチック） 2,257円
　()75　生食溶解液キットＨ１００ｍＬ×１０キット 1,887円
　()76　大塚蒸留水２０ｍＬ×５０管 2,758円
　()77　大塚食塩注１０％５０管（１管×５０） 4,317円
　()78　大塚生食注１０瓶（１瓶×１０） 1,248円
　()79　大塚生食注２０袋（１袋×２０） 4,379円
　()80　大塚生食注２０瓶（１瓶×２０） 4,198円
　()81　大塚生食注２ポート１００ｍＬ１００ｍＬ１キット×１０キット　（プラボトル）
 1,887円
　()82　大塚糖液２０％５０管（１管×５０） 2,983円
　()83　大塚糖液５％１０瓶（１瓶×１０） 1,297円

　()84　大塚糖液５％５０管（１管×５０） 2,936円
　()85　大塚糖液５０％５０管（１管×５０） 4,406円
　()86　アドレナリン注０．１％シリンジ「テルモ」０．１％１ｍＬ１筒×１０筒 2,826円
　()87　アナペイン注７．５ｍｇ／ｍＬ０．７５％２０ｍＬ１管×１０管 8,500円
　()88　アミティーザカプセル２４μｇ２４μｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×１０
 8,495円
　()89 　アルツディスポ関節注２５ｍｇ１％２．５ｍＬ１筒×１０筒　（プラスチックシリン
ジ・ルアーロック付き） 6,139円

　()90 　イオプロミド３００注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」６２．３４％１００ｍＬ１筒×
５筒 18,386円

　()91　イバンドロン酸静注１ｍｇシリンジ「サワイ」１ｍｇ１ｍＬ１筒×１筒 1,493円
　()92　エクセグラン散２０％１００Ｇ（１００Ｇ×１） 2,889円
　()93 　エソメプラゾールカプセル２０ｍｇ「ニプロ」２０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カ
プセル×１０ 3,503円

　()94　エルカルチンＦＦ静注１０００ｍｇシリンジ１０筒（１筒×１０） 7,214円
　()95　エルカルチンＦＦ内用液１０％１００ＭＬ（１００ＭＬ×１） 4,089円
　()96　オランザピンＯＤ錠１０ｍｇ「明治」１０ｍｇ／錠　バラ　３００錠×１瓶
 8,769円
　()97　ギャバロン錠５ｍｇ１０００錠（１０００錠×１） 9,730円
　()98　ソリタ－Ｔ配合顆粒３号１００包（１包×１００） 3,015円
　()99　ソル・メドロール静注用４０ｍｇ４０ｍｇ×５瓶　１ｍＬ（溶）付 1,228円
　()100　タゾピペ配合静注用４．５「明治」（４．５ｇ）１瓶×１０瓶 7,850円
　()101  　テリパラチド皮下注用５６．５μｇ「サワイ」５６．５μｇ１瓶（溶解液付）×１瓶　
１ｍＬ 3,781円

　()102　トラクリア錠６２．５ｍｇ６０錠（１０錠×６） 177,820円
　()103　トリクロリールシロップ１０％１０％１ｍＬ　５００ｍＬ×１瓶 4,585円
　()104　トルバプタンＯＤ錠７．５ｍｇ「オーツカ」７．５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×２
 5,532円
　()105　ハイゼントラ２０％皮下注４ｇ／２０ｍＬ１瓶（１瓶×１） 35,730円
　()106　パルミコート吸入液０．５ｍｇ３０管（１管×３０） 4,174円
　()107　ハロマンス注１００ｍｇ１００ｍｇ／１ｍＬ×１０管 19,672円
　()108　ハロマンス注５０ｍｇ５０ｍｇ／１ｍＬ×１０管 12,506円
　()109　フィジオ１４０輸液２０袋（１袋×２０） 3,758円
　()110　フルデカシン筋注２５ｍｇ２５ｍｇ／１ｍＬ×５瓶 6,145円
　()111　フルマリン静注用０．５ｇ１０瓶（１瓶×１０） 8,130円
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　()112　プレアミン－Ｐ注射液１０袋（１袋×１０） 4,286円
　()113　ブロナンセリン錠８ｍｇ「ＤＳＰＢ」８ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 2,964円
　()114　ヘパフラッシュ１０単位／ｍＬシリンジ１０ｍＬ１０筒（１筒×１０） 760円
　()115　ボトックス注用１００単位１瓶（１瓶×１） 50,994円
　()116　マルタミン注射用１０瓶（１瓶×１０） 2,921円
　()117　ミルリノン注１０ｍｇ「タカタ」５管（１管×５） 5,882円
　()118　ミンクリア内用散布液０．８％２０ｍＬ１筒×１０筒 7,335円
　()119　モビコール配合内用剤ＬＤ分包　６．８５２３ｇ１包×１００包 5,643円
　()120　ラコールＮＦ配合経腸用液２００ｍＬ×２８袋　（ミルクフレーバー） 5,199円
　()121  　リドカインテープ１８ｍｇ「ＹＰ」（１８ｍｇ）３０．５ｍｍ×５０．０ｍｍ１枚×
２００袋 5,550円

　()122  　リネゾリド点滴静注６００ｍｇ／３００ｍＬ「ＨＫ」６００ｍｇ３００ｍＬ１袋×５
袋 28,349円

　()123　レバチオ懸濁用ドライシロップ９００ｍｇ９０ＭＬ（９０ＭＬ×１） 48,407円
　()124　レバミピド錠１００ｍｇ「オーツカ」１００ｍｇ／錠　バラ　５００錠×１瓶
 3,833円
　()125  　ロナセンテープ４０ｍｇ４０ｍｇ１枚　１枚×７０袋　（９．０６ｃｍ×８．５６ｃ
ｍ） 27,314円

　()126　注射用水ＰＬ「フソー」２０瓶（１瓶×２０） 3,819円
　()127　注射用水バッグ「フソー」１Ｌ１袋×１０袋 2,794円
　()128　ＥＯＢ・プリモビスト注シリンジ　Ｘ線用１８．１４３％１０ｍＬ１筒×５筒
 54,098円
　()129　ＴＪ－０１６ツムラ半夏厚朴湯エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×４２包
 1,392円
　()130　ＴＪ－０４３ツムラ六君子湯エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×４２包
 1,717円
　()131　ＴＪ－０５４ツムラ抑肝散エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×１８９包
 6,848円
　()132　ＴＪ－０５４ツムラ抑肝散エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×４２包 1,535円
　()133　ＴＪ－１００ツムラ大建中湯エキス顆粒（医療用）分包　２．５ｇ×８４包
 2,614円
　()134　アクトヒブ１瓶　０．５ｍＬ（溶）付 4,346円
　()135　アスパラカリウム注１０ｍＥｑ１７．１２％１０ｍＬ１管×５０管 2,700円
　()136　アナペイン注２ｍｇ／ｍＬ０．２％１００ｍＬ１袋×１袋　（ポリバック）
 1,289円

　()137　アルチバ静注用２ｍｇ５瓶（１瓶×５） 6,942円
　()138  　イオプロミド３７０注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」７６．８９％１００ｍＬ１筒×
５筒 24,228円

　()139　イデルビオン静注用１０００単位１瓶（１瓶×１）高価薬 309,538円
　()140　イデルビオン静注用２０００単位１瓶（１瓶×１）高価薬 603,665円
　()141　イデルビオン静注用３５００単位１瓶（１瓶×１）高価薬 1,064,719円
　()142　イベニティ皮下注１０５ｍｇシリンジ１０５ｍｇ１．１７ｍＬ１筒×２筒 43,737円
　()143  　エダラボン点滴静注液３０ｍｇバッグ「ＮＰ」３０ｍｇ１００ｍＬ１キット×１０キ
ット 10,447円

　()144　エネフリード輸液５５０ｍＬ１キット×２０キット 18,439円
　()145  　エビリファイ持続性水懸筋注用３００ｍｇシリンジ３００ｍｇ１キット×１キット　
１．２ｍＬ（溶）付 30,506円

　()146  　エビリファイ持続性水懸筋注用４００ｍｇ４００ｍｇ１瓶（懸濁用液付）×１瓶　２
ｍＬ（溶）付（バイアルアダプター付） 37,782円

　()147  　エビリファイ持続性水懸筋注用４００ｍｇシリンジ４００ｍｇ１キット×１キット　
１．６ｍＬ（溶）付 36,652円

　()148　エリキュース錠２．５ｍｇ２．５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 10,382円
　()149  　オムニパーク３００注シリンジ１５０ｍＬ６４．７１％１５０ｍＬ１筒×５筒
 28,937円
　()150　オムニパーク３００注シリンジ８０ｍＬ６４．７１％８０ｍＬ１筒×５筒 18,271円
　()151　オムニパーク３５０注シリンジ１００ｍＬ７５．４９％１００ｍＬ１筒×５筒
 17,577円
　()152　ガバペン錠２００ｍｇ２００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 2,299円
　()153　キシロカインゼリー２％２％１ｍＬ　３０ｍＬ×５本　（ラミネートチューブ）
 815円
　()154　ゲーベンクリーム１％１％１ｇ　１００ｇ×１瓶　（ポリエチレン容器） 1,139円
　()155  　ケブザラ皮下注２００ｍｇオートインジェクター２００ｍｇ１．１４ｍＬ１キット×
１キット 41,523円

　()156　ゴナックス皮下注用８０ｍｇ８０ｍｇ１瓶（溶解液付）×１瓶 16,781円
　()157　ジーラスタ皮下注３．６ｍｇ３．６ｍｇ０．３６ｍＬ１筒×１筒 71,624円
　()158　ジェノトロピンゴークイック注用１２ｍｇ１キット（１キット×１） 49,991円
　()159　ジスロマック点滴静注用５００ｍｇ５００ｍｇ１瓶×１０瓶 16,982円
　()160　シロドシンＯＤ錠４ｍｇ「ＤＳＥＰ」４ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 1,288円
　()161　ステラーラ点滴静注１３０ｍｇ１３０ｍｇ２６ｍＬ１瓶×１瓶 161,648円
　()162　スルバシリン静注用０．７５ｇ１０瓶（１瓶×１０） 3,531円
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　()163　スルバシリン静注用１．５ｇ（１．５ｇ）１瓶×１０瓶 5,382円
　()164　スルバシリン静注用３ｇ（３ｇ）１瓶×１０瓶 7,035円
　()165　ゾラデックスＬＡ１０．８ｍｇデポ１０．８ｍｇ×１筒　（セーフシステム）
 31,545円
　()166　ゾレア皮下注１５０ｍｇシリンジ１５０ｍｇ１ｍＬ１筒×１筒 18,886円
　()167　ダーブロック錠２ｍｇ２ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 14,350円
　()168　タミフルドライシロップ３％３０ｍｇ／ｇ　バラ　３０ｇ×１瓶 3,261円
　()169  　タムスロシン塩酸塩ＯＤ錠０．２ｍｇ「サワイ」０．２ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１４錠×
１０ 2,447円

　()170  　ダルベポエチン　アルファ注１０μｇシリンジ「ＫＫＦ」１０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒 6,979円

　()171  　ダルベポエチン　アルファ注１５μｇシリンジ「ＫＫＦ」１５μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒 9,716円

　()172  　ダルベポエチン　アルファ注２０μｇシリンジ「ＫＫＦ」２０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒 12,259円

　()173  　ダルベポエチン　アルファ注３０μｇシリンジ「ＫＫＦ」３０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒 17,711円

　()174  　ダルベポエチン　アルファ注４０μｇシリンジ「ＫＫＦ」４０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１０筒 21,336円

　()175  　ダルベポエチン　アルファ注５μｇシリンジ「ＫＫＦ」５μｇ０．５ｍＬ１筒×１０
筒 3,936円

　()176  　ダルベポエチン　アルファ注６０μｇシリンジ「ＫＫＦ」６０μｇ０．５ｍＬ１筒×
１筒 3,107円

　()177　デパケン細粒４０％４００ｍｇ／ｇ　バラ　１００ｇ×１瓶 1,748円
　()178　ドブタミン持続静注１５０ｍｇシリンジ「ＫＫＣ」０．３％５０ｍＬ１筒×５筒
 1,971円
　()179　トラゼンタ錠５ｍｇ５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 10,522円
　()180　トレリーフＯＤ錠２５ｍｇ２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×３ 17,835円
　()181　ナノゾラ皮下注３０ｍｇシリンジ３０ｍｇ０．３７５ｍＬ１筒×１筒 99,260円
　()182　ニュープロパッチ４．５ｍｇ４．５ｍｇ１枚×２８袋　（３．２ｃｍ×３．２ｃｍ）
 7,845円
　()183　ネオビタカイン注シリンジ５ｍＬ５ｍＬ×１０筒 3,030円
　()184　バイアスピリン錠１００ｍｇ１００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×５０ 2,398円
　()185　ハンプ注射用１０００１，０００μｇ×１０瓶 11,290円
　()186　ピーエヌツイン－２号輸液７キット（１キット×７） 5,010円

　()187　ビクシリン注射用２ｇ２ｇ１瓶×１０瓶 7,378円
　()188　ビバンセカプセル２０ｍｇ２０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×３
 17,813円
　()189　ビバンセカプセル３０ｍｇ３０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×３
 19,725円
　()190　フィコンパ細粒１％１００Ｇ（１００Ｇ×１） 93,963円
　()191　フェジン静注４０ｍｇ４０ｍｇ／２ｍＬ×５０管 5,759円
　()192  　プレセデックス静注液２００μｇ／５０ｍＬシリンジ「ファイザー」５筒（１筒×
５） 10,667円

　()193　プロタミン硫酸塩静注１００ｍｇ「モチダ」１０ｍｇ／ｍＬ　１０ｍＬ×１０瓶
 6,084円
　()194　プロナーゼＭＳ分包　０．５ｇ×６０包　（１包：２０，０００単位／０．５ｇ）
 6,510円
　()195  　ヘパリンＮａ透析用５００単位／ｍＬシリンジ１０ｍＬ「ＮＰ」５，０００単位１０
ｍＬ１筒×５０筒　（ロックタイプ） 11,299円

　()196　ボースデル内用液１０１０ｍｇ２５０ｍＬ１袋×５袋 3,558円
　()197　ボトックス注用５０単位１瓶（１瓶×１） 28,620円
　()198　ホリゾン錠５ｍｇ５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 825円
　()199　ミオテクター冠血管注１０組（１組×１０） 12,001円
　()200　ミルセラ注シリンジ１００μｇ１００μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒 10,104円
　()201　ミルセラ注シリンジ１５０μｇ１５０μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒 13,611円
　()202　ミルセラ注シリンジ２００μｇ２００μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒 17,105円
　()203　ミルセラ注シリンジ２５μｇ２５μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒 3,625円
　()204　ミルセラ注シリンジ５０μｇ５０μｇ０．３ｍＬ１筒×１筒 6,183円
　()205　ラコールＮＦ配合経腸用半固形剤５４００Ｇ（３００Ｇ×１８） 5,174円
　()206　ラツーダ錠４０ｍｇ４０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 26,686円
　()207　ランマーク皮下注１２０ｍｇ１２０ｍｇ１．７ｍＬ１瓶×１瓶 40,017円
　()208　リクシアナＯＤ錠６０ｍｇ６０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 36,597円
　()209　リクラスト点滴静注液５ｍｇ５ｍｇ１００ｍＬ１袋×１袋 29,502円
　()210　リンゼス錠０．２５ｍｇ０．２５ｍｇ／錠　ＳＰ　１０錠×１０ 5,907円
　()211　レキサルティＯＤ錠１ｍｇ１ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 21,541円
　()212　レキサルティＯＤ錠２ｍｇ２ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 41,150円
　()213　レベスティブ皮下注用３．８ｍｇ１瓶（１瓶×１） 66,315円
　()214  　レボカルニチンＦＦ静注１０００ｍｇシリンジ「ニプロ」１，０００ｍｇ５ｍＬ１筒
×１０筒　（ルアースリップタイプ） 3,307円
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　()215  　レボフロキサシン点滴静注バッグ５００ｍｇ／１００ｍＬ「ＤＳＥＰ」５００ｍｇ１
００ｍＬ１キット×１０キット 9,339円

　()216　レミフェンタニル静注用２ｍｇ「第一三共」２ｍｇ１瓶×５瓶 3,763円
　()217　ロケルマ懸濁用散分包５ｇ分包　５ｇ１包×２８包 25,067円
　()218　生食注シリンジ「オーツカ」１０ｍＬ１０筒（１筒×１０） 889円
　()219　赤十字アルブミン２５％静注１２．５ｇ／５０ｍＬ２５％５０ｍＬ１瓶×１瓶
 3,989円
　()220　大塚糖液５％１０瓶（１瓶×１０） 1,344円
　()221　沈降破傷風トキソイド「生研」０．５ｍＬ１瓶×１瓶 956円
　()222　アセレンド注１００μｇ１０瓶（１瓶×１０） 14,681円
　()223　アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「明治」２．５ｍｇ／錠　バラ　５００錠×１瓶
 4,060円
　()224  　アモキシシリンカプセル２５０ｍｇ「日医工」２５０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０
カプセル×１０ 912円

　()225　イソゾール注射用０．５ｇ１０瓶（１瓶×１０） 4,070円
　()226　インヴェガ錠６ｍｇ６ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 38,400円
　()227　インフリキシマブＢＳ点滴静注用１００ｍｇ「ＮＫ」１００ｍｇ１瓶×１瓶
 16,265円
　()228　ウプトラビ錠０．２ｍｇ３０錠（１０錠×３） 39,000円
　()229　エスクレ注腸用キット「５００」１０筒（１筒×１０） 2,830円
　()230　エブランチルカプセル１５ｍｇ１５ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×１０
 1,409円
　()231　エンシュア・Ｈ２５０ｍＬ×２４缶　（バニラ） 4,866円
　()232　エンシュア・Ｈ２５０ｍＬ×２４缶　（コーヒー） 4,866円
　()233　エンシュア・Ｈ２５０ｍＬ×２４缶　（ストロベリー） 4,866円
　()234　オーグメンチン配合錠２５０ＲＳ（３７５ｍｇ）／錠　ＰＴＰ　６錠×５ 1,200円
　()235　オスバン消毒液０．０２５％５００ＭＬ（５００ＭＬ×１） 240円
　()236　オプスミット錠１０ｍｇ３０錠（１５錠×２） 356,440円
　()237　オンダンセトロン注４ｍｇシリンジ「マルイシ」５筒（１筒×５） 14,490円
　()238  　カーボスター透析剤・Ｌ６Ｌ１瓶（炭酸水素ナトリウム液付）×１瓶　（Ａ剤６Ｌ、
Ｂ剤７．６Ｌ） 2,357円

　()239　カーミパック生理食塩液Ｌ１．３Ｌ×５袋 1,250円
　()240　ガスター注射液２０ｍｇ５管（１管×５） 625円
　()241　ガストログラフイン経口・注腸用１００ｍＬ×１本 1,385円
　()242　カルボシステイン錠２５０ｍｇ「サワイ」２５０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０

 609円
　()243　カロナール錠２００２００ｍｇ／錠　バラ　５００錠×１瓶 2,950円
　()244  　キシロカイン注射液「１％」エピレナミン（１：１００，０００）含有１％１０ｍＬ
バイアル　２０ｍＬ×１瓶 213円

　()245　ギャバロン髄注０．０５％１管（１管×１） 20,700円
　()246　ギャバロン髄注０．２％１管（１管×１） 20,700円
　()247　キンダリー透析剤２Ｅ３組　（Ａ剤２８５６ｇ・Ｂ剤８８２ｇ） 5,110円
　()248　クラフォラン注射用０．５ｇ１０瓶（１瓶×１０） 3,153円
　()249　クリースビータ皮下注２０ｍｇ１瓶（１瓶×１） 541,918円
　()250　クリースビータ皮下注３０ｍｇ１瓶（１瓶×１） 812,338円
　()251　クロザリル錠１００ｍｇ１００ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 27,760円
　()252　ケナコルト－Ａ筋注用関節腔内用水懸注４０ｍｇ／１ｍＬ４０ｍｇ／１ｍＬ×１０瓶
 6,819円
　()253　サブパック血液ろ過用補充液－Ｂｉ５キット（１キット×５） 5,708円
　()254　ジスバルカプセル４０ｍｇ４０ｍｇ／カプセル　ＰＴＰ　１０カプセル×１０
 204,628円
　()255　シムビコートタービュヘイラー６０吸入６０吸入１キット×１キット 2,480円
　()256  　シンポニー皮下注５０ｍｇオートインジェクター５０ｍｇ０．５ｍＬ１キット×１キ
ット 93,150円

　()257  　セファゾリンＮａ点滴静注用１ｇバッグ「オーツカ」１ｇ×１０キット　１００ｍＬ
（溶）付 6,875円

　()258　セフトリアキソンＮａ静注用１ｇ「ＶＴＲＳ」１ｇ１瓶×１０瓶 3,759円
　()259　セフトリアキソンナトリウム静注用１ｇ「日医工」１ｇ１瓶×１０瓶 3,833円
　()260　セフメタゾールＮａ静注用１ｇ「ＮＰ」１ｇ×１０瓶 4,372円
　()261　セフメタゾールナトリウム静注用０．５ｇ「日医工」１０瓶（１瓶×１０）
 3,698円
　()262　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注１７５ｍｇシリンジ１７５ｍｇ１キット×１キット
 55,527円
　()263　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注２６３ｍｇシリンジ２６３ｍｇ１キット×１キット
 72,702円
　()264　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注３５０ｍｇシリンジ３５０ｍｇ１キット×１キット
 88,320円
　()265　ゼプリオンＴＲＩ水懸筋注５２５ｍｇシリンジ５２５ｍｇ１キット×１キット
 115,630円
　()266　ゼプリオン水懸筋注１００ｍｇシリンジ１００ｍｇ１キット×１キット 39,228円

令和６年（2024年）５月21日（火曜日） 第５０６号 47北　　海　　道　　公　　報



　()267　ゼプリオン水懸筋注１５０ｍｇシリンジ１５０ｍｇ１キット×１キット 50,340円
　()268　ゼプリオン水懸筋注２５ｍｇシリンジ２５ｍｇ１キット×１キット 15,055円
　()269　ゼプリオン水懸筋注５０ｍｇシリンジ５０ｍｇ１キット×１キット 24,578円
　()270　セボフルラン吸入麻酔液「ニッコー」２５０ＭＬ（２５０ＭＬ×１） 5,995円
　()271　ソルデム１輸液２００ｍＬ×３０袋 3,714円
　()272　ソルデム１輸液５００ｍＬ×２０袋 3,152円
　()273　ソルデム３ＡＧ輸液５００ｍＬ×２０袋 3,242円
　()274　ソルデム３Ａ輸液２００ｍＬ×３０袋 4,623円
　()275　ソルデム３Ａ輸液５００ｍＬ×２０袋　（ＴＰ－ＡＢ０５ＧＭ３Ａ） 3,135円
　()276　タケキャブ錠１０ｍｇ１０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 8,250円
　()277　タケキャブ錠２０ｍｇ２０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 12,350円
　()278　タコシール組織接着用シート１枚（１枚×１） 26,200円
　()279　タコシール組織接着用シート１枚（１枚×１） 9,250円
　()280　タゾピペ配合静注用２．２５「明治」１０瓶（１瓶×１０） 5,550円
　()281　タリージェＯＤ錠２．５ｍｇ２．５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 5,850円
　()282　デノシン点滴静注用５００ｍｇ１瓶（１瓶×１） 9,353円
　()283　デルモゾールＧローション１００ＭＬ（１０ＭＬ×１０） 2,402円
　()284　ノイアート静注用５００単位１瓶（１瓶×１） 18,796円
　()285　ノルアドリナリン注１ｍｇ０．１％１ｍＬ１管×１０管 834円
　()286　パーサビブ静注透析用シリンジ１０ｍｇ１０ｍｇ２ｍＬ１筒×１０筒 14,375円
　()287　パーサビブ静注透析用シリンジ２．５ｍｇ２．５ｍｇ２ｍＬ１筒×１０筒 6,880円
　()288　パーサビブ静注透析用シリンジ５ｍｇ５ｍｇ２ｍＬ１筒×１０筒 9,910円
　()289　ハプトグロビン静注２０００単位「ＪＢ」１瓶（１瓶×１） 45,250円
　()290　バンコマイシン塩酸塩点滴静注用０．５ｇ「明治」０．５ｇ１瓶×１０瓶 6,790円
　()291　ビーフリード輸液２０キット（１キット×２０） 9,580円
　()292　ビタメジン静注用５０瓶 7,020円
　()293　ファセンラ皮下注３０ｍｇシリンジ３０ｍｇ１ｍＬ１筒×１筒 284,375円
　()294　フェンタニル注射液０．１ｍｇ「テルモ」１０管（１管×１０） 2,130円
　()295　プラリア皮下注６０ｍｇシリンジ６０ｍｇ１ｍＬ１筒×１筒 21,672円
　()296　プレガバリンＯＤ錠２５ｍｇ「ファイザー」２５ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０
 1,100円
　()297　プロポフォール静注１％２０ｍＬ「マルイシ」２００ｍｇ２０ｍＬ１管×５管
 3,300円
　()298　ブロムヘキシン塩酸塩吸入液０．２％「タイヨー」４５ＭＬ（４５ＭＬ×１）
 228円

　()299  　ヘパリンＮａロック用１０単位／ｍＬシリンジ「オーツカ」１０ｍＬ１０筒（１筒×
１０） 762円

　()300　ヘパリンＮａ注５千単位／５ｍＬ「モチダ」５，０００単位５ｍＬ１瓶×５瓶
 730円
　()301　ヘパリンナトリウム注Ｎ５千単位／５ｍＬ「ＡＹ」１０瓶（１瓶×１０） 1,436円
　()302  　マキサカルシトール静注透析用シリンジ２．５μｇ「イセイ」２．５μｇ１ｍＬ１筒
×１０筒　（ルアースリップ） 7,200円

　()303  　マキサカルシトール静注透析用シリンジ５μｇ「イセイ」５μｇ１ｍＬ１筒×１０筒　
（ルアースリップ） 7,630円

　()304　ミダフレッサ静注０．１％１０瓶（１瓶×１０） 28,580円
　()305　メトグルコ錠２５０ｍｇ２５０ｍｇ／錠　ＰＴＰ　１０錠×１０ 825円
　()306　メロペネム点滴静注用０．５ｇ「明治」５００ｍｇ１瓶×１０瓶 5,900円
　()307　ユニツキシン点滴静注１７．５ｍｇ／５ｍＬ１瓶（１瓶×１） 1,216,882円
　()308　ラクテックＧ輸液５００ｍＬ１袋×２０袋 4,060円
　()309　ラクテック注５００ｍＬ×２０袋 4,100円
　()310　リスパダールコンスタ筋注５０ｍｇ５０ｍｇ１キット（懸濁用液付）×１キット
 34,190円
　()311　リスパダールコンスタ筋注用２５ｍｇ２５ｍｇ１キット（懸濁用液付）×１キット
 21,350円
　()312　リハビックス－Ｋ２号輸液２０袋（１袋×２０） 13,800円
　()313　リプレガル点滴静注用３．５ｍｇ３．５ｍｇ３．５ｍＬ１瓶×１瓶 230,924円
　()314　リュープリンＰＲＯ注射用キット２２．５ｍｇ２２．５ｍｇ１筒×１筒 57,173円
　()315　リュープリン注射用１．８８ｍｇ１瓶（１瓶×１） 15,126円
　()316　レバチオ錠２０ｍｇ９０錠（１５錠×６） 59,480円
　()317  　ロクロニウム臭化物静注液５０ｍｇ／５．０ｍＬ「マルイシ」５０ｍｇ５ｍＬ１瓶×
１０瓶 3,660円

　()318　ロゼレム錠８ｍｇ１００錠（１０錠×１０） 3,795円
　()319　献血アルブミン２０％静注４ｇ／２０ｍＬ「ＪＢ」１瓶（１瓶×１） 2,470円
　()320　献血アルブミン５％静注５ｇ／１００ｍＬ「ＪＢ」１瓶（１瓶×１） 3,364円
　()321　献血ヴェノグロブリンＩＨ１０％静注２．５ｇ／２５ｍＬ１瓶（１瓶×１）
 18,100円
　()322　献血ヴェノグロブリンＩＨ１０％静注５ｇ／５０ｍＬ５ｇ５０ｍＬ１瓶×１瓶
 34,050円
　()323　献血グロベニン－Ｉ静注用２５００ｍｇ１瓶（１瓶×１） 15,150円
　()324　消毒用エタノール液ＩＰ５００ｍＬ×１瓶 503円
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　()325  　生食注シリンジ「オーツカ」１０ｍＬ１０ｍＬ１筒×１０筒　（ルアースリップタイ
プ） 889円

　()326　生食注シリンジ「オーツカ」５ｍＬ５ｍＬ１筒×１０筒　（ルアースリップタイプ）
 889円
　()327　生理食塩液「ヒカリ」５０ｍＬ×１０瓶　（プラスチック） 1,270円
　()328　注射用フサン５０１０瓶（１瓶×１０） 6,499円
　()329　白色ワセリン「日医工」５００ｇ×１瓶 1,103円
　()330  　硫酸バリウム散９９．１％「共成」　ＳＨＡＫＥ一般用９９．１％１０ｇ　バラ　３
００ｇ×３０本 12,329円

５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年３月29日付け北海道道立病院局告示第11号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道道立病院局経営企画課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西７丁目

北海道道立病院局告示第16号
　次のとおり随意契約の相手方を決定した。
　　令和６年５月21日

北海道病院事業管理者　鈴　木　信　寛
１　随意契約に係る物品等の名称及び調達予定数量
　⑴ 　プランルカストＤＳ１０％「タカタ」１００Ｇ（１００Ｇ×１）（１包装当たりの単

価） 42箱
　⑵ 　ヘパリンＮａ透析用２５０単位／ｍＬシリンジ２０ｍＬ「ニプロ」　人工腎臓用５，

０００単位２０ｍＬ１筒×５０筒（１包装当たりの単価） 63箱
　⑶ 　リスペリドン内用液１ｍｇ／ｍＬ「ヨシトミ」０．１％１ｍＬ　２ｍＬ×５０包（１

包装当たりの単価） 11箱
２　随意契約の相手方を決定した日
　　令和６年４月23日
３　随意契約の相手方の氏名及び住所
　⑴　１の⑴
　　ア　氏　名　　株式会社メディセオ
　　イ　住　所　　東京都中央区京橋三丁目１番１号
　⑵　１の⑵から⑶まで

　　ア　氏　名　　株式会社ほくやく
　　イ　住　所　　札幌市中央区北６条西16丁目１番地５
４　随意契約に係る契約金額
　⑴　プランルカストＤＳ１０％「タカタ」１００Ｇ（１００Ｇ×１） 2,135円
　⑵ 　ヘパリンＮａ透析用２５０単位／ｍＬシリンジ２０ｍＬ「ニプロ」　人工腎臓用５，

０００単位２０ｍＬ１筒×５０筒 　　11,300円
　⑶ 　リスペリドン内用液１ｍｇ／ｍＬ「ヨシトミ」０．１％１ｍＬ　２ｍＬ×５０包
　　 2,490円
５　契約の相手方を決定した手続
　　随意契約
６　随意契約によった理由
　　地方公営企業法施行令（昭和27年政令第403号）第21条の13第１項第８号の規定による。
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道道立病院局経営企画課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西７丁目

道 監 査 委 員 告 示

北海道監査委員告示第２号
　地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により、包括外部監査の事
務を補助する者に関する事項について次のとおり告示する。
　　令和６年５月21日

北海道監査委員　中　野　秀　敏
北海道監査委員　沖　田　清　志
北海道監査委員　深　瀨　　　聡
北海道監査委員　佐　藤　則　子

１　包括外部監査の事務を補助する者の氏名及び住所
　　氏　　　　　名　　住　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所
　　中　島　幹　雄　　旭川市永山９条４丁目１番20号
　　富　永　　　誠　　札幌市西区発寒６条11丁目１番28号－305号
　　井　上　　　彰　　札幌市東区北45条東14丁目２－20
　　久　保　実穂子　　 札幌市中央区北１条西14丁目１番地３　パークホームズ知事公館

906
２　当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間
　　令和６年５月８日から令和７年３月31日まで
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道 労 働 委 員 会 告 示 　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ
る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければならな
い。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年５月21日（火）から同年６月７日（金）まで（日曜
日及び土曜日を除く。）の毎日午前９時から午後５時まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 060－8520　札幌市中央区北２条西７丁目
　　　　　　　　　　　　　　北海道警察本部総務部会計課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道警察本部総務部会計課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　札幌市中央区北２条西７丁目　北海道警察本部１階入札会場

（送付による場合は、郵便番号 060－8520　札幌市中央区北２
条西７丁目　北海道警察本部総務部会計課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年７月２日（火）午後１時30分（送付による場合は、
同月１日（月）午後５時までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、北海道警察本部のホームページ（https://www.police.

pref.hokkaido.lg.jp/）においてダウンロードすることができる。
８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　 　落札者の決定方法は次によることとし、契約書の作成は要する。（落札者は、落札決定
後速やかに契約の締結方法について、書面で行うか契約内容を記録した電磁的記録で行う
かを申し出ること。）

　 　北海道財務規則（昭和45年北海道規則第30号）第151条第１項の規定により定めた予定
価格（１月当たりの単価）の制限の範囲内で最低の価格（１月当たりの単価）をもって入
札（有効な入札に限る。）をした者を落札者とする。

北海道労働委員会告示第１号
　平成29年北海道労働委員会告示第１号（地方公営企業等の労働関係に関する法律（昭和27
年法律第289号）第５条第２項の規定に基づく認定告示）の一部を次のように改正する。
　　令和６年５月21日

北海道労働委員会会長　國　武　英　生
　表本局の項中「病院経営課」を「総務課」に改める。

道 警 察 本 部 告 示

北海道警察本部告示第317号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年５月21日

北海道警察本部長　伊　藤　泰　充
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　　運転免許試験合格発表システム機器の賃貸借　一式（１月当たりの単価）
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　契 約 期 間　　令和７年１月１日から令和11年12月31日まで
　　　　　　　　　　　　　 　なお、この契約は、地方自治法（昭和22年法律第67号）第

234条の３に規定する長期継続契約であるので、この契約に要
する経費の歳入歳出予算の減額又は削除があった場合には、こ
の契約を解除することができる旨の特約を付している。

　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の賃貸借の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されて　　

いないこと。
　⑷　当該調達をする物品に関し、仕様を満たす製品の供給が可能であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
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９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。
10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑸、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。
　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道警察本部総務部会計課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 060－8520　札幌市中央区北２条西７丁目
　⑶　電 話 番 号　　011－251－0110　内線 2237
11　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the products to be procured : Equipment for Hokkaido 

Prefectural Police driving license test result announcement system / 1 set
　Ｂ　Bid tendering date and time : 1 : 30 P.M., July 2, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., July 1, 2024)
　Ｃ　 Contact : Finance Division, General Affairs Department, Hokkaido Prefectural Police 

Headquarters, Kita 2-jo Nishi 7-chome, Chuo-ku, Sapporo 060-8520 Japan
　　　Phone : 011-251-0110 Extension 2237
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